
UCHWAŁA Nr XXIV/280/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie  zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego  

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.1) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.2), postanawia: 

 

§ 1. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć  realizowanych w latach  2011–2023, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

§ 2. Uzasadnienie zmian stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                           
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 

oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 poz.1658,  
z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281. 

2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr291 poz.1707 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/280/12 
Sejmiku Województwa Podlaskiego 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 

 
 

Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2012 Limit 2013 

 

 Rozdział od do  

Przedsięwzięcia ogółem 3 840 948 473,27 589 448 380,63 1 057 979 931,78 
 

- wydatki bieżące 1 654 929 791,27 411 791 310,63 398 071 691,78 
 

- wydatki majątkowe 2 186 018 682,00 177 657 070,00 659 908 240,00 
 

1) programy, projekty lub zadania (razem) 3 713 007 901,00 575 083 971,00 1 041 769 088,00 
 

- wydatki bieżące 1 526 989 219,00 397 426 901,00 381 860 848,00 
 

- wydatki majątkowe 2 186 018 682,00 177 657 070,00 659 908 240,00 
 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
(razem) 

2 820 082 280,00 407 653 543,00 780 323 401,00 
 

- wydatki bieżące 981 571 882,00 267 460 154,00 248 144 911,00 
 

 
Doradztwo zawodowe - spełniamy standardy 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2008 2013 738 878,00 197 867,00 85 659,00 
 

 
Działalność gospodarcza drogą do sukcesu 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2012 2013 2 095 000,00 1 510 829,00 579 200,00 
 

 
Edukacja zawodowa w województwie podlaskim - analiza potrzeb w kontekście zmian 
na rynku pracy 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2011 2012 1 054 850,00 284 873,00 0,00 
 

 
Obsługa Regionalnego Punktu Kontaktowego w ramach Programu Europejskiej 
Współpracy Transgranicznej Polska - Litwa 2010-2013 

 2008 2015 322 925,00 65 200,00 65 200,00 
 

 
Partnerstwo na rzecz rozwoju i promocji zielonych miejsc pracy 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2011 2013 1 838 000,00 1 353 082,00 185 520,00 
 

 
Podlaski Obserwatorium Polityki Społecznej 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2010 2013 2 500 000,00 825 611,00 615 348,00 
 

 

    



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

 

880 894 354,87 542 933 855,36 19 497 531,85 10 393 643,33 8 671 483,15 7 626 639,96 3 936 707,67 1 886 229,52 1 018 121,19 358 111,46 
 

264 372 288,87 159 463 956,36 18 527 531,85 10 393 643,33 8 671 483,15 7 626 639,96 3 936 707,67 1 886 229,52 1 018 121,19 358 111,46 
 

616 522 066,00 383 469 899,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

863 012 886,00 527 703 887,00 7 466 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

246 490 820,00 144 233 988,00 6 496 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

616 522 066,00 383 469 899,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

607 609 996,00 356 019 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

111 130 745,00 22 225 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

 

 

Limit zobowiązań 

 

3 098 530 805,01 
 

1 260 003 530,01 
 

1 838 527 275,00 
 

3 014 974 145,00 
 

1 176 446 870,00 
 

1 838 527 275,00 
 

2 151 606 606,00 
 

648 960 916,00 
 

283 526,00 
 

2 090 029,00 
 

284 873,00 
 

260 800,00 
 

1 538 603,00 
 

1 440 959,00 
 

 

    



 
 

Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie  2011 2014 2 897 409,00 704 834,00 988 653,00 
 

 
Podlaskie obserwatorium Rynku Pracy i Prognoz Gospodarczych 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2008 2013 3 950 530,00 1 257 089,00 141 447,00 
 

 
POKL - Działanie 6.1 i 8.1 -projekty konkursowe 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2008 2013 57 326 558,00 8 245 968,00 5 391 521,00 
 

 
Priorytet X Pomoc Techniczna PO KL Działanie 10.1 Pomoc Techniczna 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2011 2015 10 934 043,00 3 021 200,00 3 028 460,00 
 

 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2007 2015 705 453 978,00 212 925 000,00 205 331 000,00 
 

 
Program Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołóstwa  2010 2015 6 388 000,00 1 206 000,00 1 276 000,00 

 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Pomoc Techniczna Schemat I 
i II 

 2008 2015 24 214 900,00 4 400 000,00 3 900 000,00 
 

 
Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013 - Pomoc Techniczna Schemat 
III 

 2008 2015 9 966 322,00 2 101 000,00 2 160 000,00 
 

 
Projekt "Sieci Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)  2011 2015 754 788,00 208 270,00 211 555,00 

 

 
projekt systemowy 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej 

Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w 

Białymstoku 
2008 2013 13 127 096,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

 
projekt sysyemowy 1.16 Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (OIS) 

Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w 

Białymstoku 
2009 2013 1 966 023,00 539 020,00 593 060,00 

 

 
Realizacja projektu "Trasy rowerowe w Województwie Podlaskim" 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2015 2 227 919,00 114 109,00 721 276,00 
 

 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2007 2015 106 607 100,00 18 280 000,00 15 000 704,00 

 

 
Reintegracja zawodowa osób dotkniętych negatywnymi skutkami procesów 
restrukturyzacji podlaskiej gospodarki 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2010 2012 3 870 000,00 1 847 022,00 0,00 
 

 

    



 

1 191 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 859 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

81 510 000,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 389 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3 900 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

2 100 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

211 555,00 123 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

711 258,00 681 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

15 000 704,00 15 000 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

2 885 155,00 
 

1 398 536,00 
 

13 637 489,00 
 

7 908 974,00 
 

500 318 000,00 
 

5 459 000,00 
 

14 150 000,00 
 

7 531 000,00 
 

754 788,00 
 

6 000 000,00 
 

1 132 080,00 
 

2 227 919,00 
 

63 282 112,00 
 

1 847 022,00 
 

 

    



 
 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej -Województwo Podlaskie  2010 2014 2 612 724,00 612 724,00 877 614,00 
 

 
System informacji o Funduszach Europejskich  2010 2015 3 631 219,00 511 900,00 845 835,00 

 

 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy centrów obsługi inwestora  2011 2015 3 397 333,00 712 251,00 734 359,00 

 

 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - cz.II 
administracja samorządowa 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2014 4 175 877,00 1 051 305,00 2 412 500,00 
 

 
Zielona Linia - centrum Informacyjno - Konsultacyjne Służb Zatrudnienia 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2008 2012 9 520 410,00 2 485 000,00 0,00 
 

- wydatki majątkowe 1 838 510 398,00 140 193 389,00 532 178 490,00 
 

 Finansowanie wkładów własnych do projektów ze środków unijnych przez samodzielne 
publiczne zakłady opieki społeccnej, których organem założycielskim jest Samorząd 
Województwa 

 2012 2015 61 659 226,00 16 659 226,00 15 000 000,00 
 

 
Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2014 54 831 498,00 1 541 793,00 17 647 453,00 
 

 
Podlaskie obserwatorium Rynku Pracy i Prognoz Gospodarczych 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Białymstoku 

2008 2013 57 690,00 9 000,00 0,00 
 

 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2007 2015 3 020 000,00 540 000,00 280 000,00 
 

 
Program Operacyjny Zrównoważony Rozwój Sektora Rybołóstwa  2010 2015 105 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 - Pomoc Techniczna Schemat I 
i II 

 2008 2015 611 140,00 36 000,00 24 000,00 
 

 
Przebudowa i budowa dróg wojewódzkich przy udziale środków europejskich  2007 2015 919 940 466,00 59 238 203,00 245 224 657,00 

 

 
Realizacja inwestycji w zakresie melioracji i urządzeń wodnych przy udziale srodkó 
europejskich 

Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 
2009 2015 72 455 963,00 11 401 000,00 22 608 000,00 

 

 
Realizacja projektu "Trasy rowerowe w Województwie Podlaskim" 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2015 56 723 524,00 82 126,00 9 433 015,00 
 

 
    



 

877 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

879 339,00 467 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

723 020,00 626 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

712 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

496 479 251,00 333 794 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

35 510 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

311 370 211,00 291 248 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

10 429 000,00 3 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

24 477 913,00 22 730 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
    



 

2 367 953,00 
 

2 704 631,00 
 

2 796 590,00 
 

4 175 877,00 
 

2 485 000,00 
 

1 502 645 690,00 
 

61 659 226,00 
 

54 699 738,00 
 

9 000,00 
 

920 000,00 
 

60 000,00 
 

60 000,00 
 

907 081 161,00 
 

48 239 000,00 
 

56 723 524,00 
 

 
    



 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  2007 2015 361 254 118,00 30 211 000,00 27 775 916,00 
 

 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej -Województwo Podlaskie  2010 2014 249 745 359,00 20 460 041,00 153 022 151,00 

 

 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności Województwa Podlaskiego - cz.II 
administracja samorządowa 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2014 58 106 414,00 0,00 41 148 298,00 
 

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00 
 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 
 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 
 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 892 925 621,00 167 430 428,00 261 445 687,00 
 

- wydatki bieżące 545 417 337,00 129 966 747,00 133 715 937,00 
 

 
Finansowanie działalności statutowej Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Białymstoku 

 2012 2015 3 040 000,00 760 000,00 760 000,00 
 

 
Medycyna Pracy  2012 2015 3 200 000,00 850 000,00 800 000,00 

 

 
Obsługa administracyjno - techniczna  2012 2015 48 875 887,00 12 328 887,00 12 061 000,00 

 

 
Opiniowanie wniosków o skierowanie do ZOL i ZOP  2012 2015 80 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

 
Osługa sejmiku i jego organów  2012 2015 3 696 151,00 883 480,00 909 984,00 

 

 
Podlaska Marka Roku  2011 2015 1 845 000,00 330 000,00 395 000,00 

 

 
Program na rzecz poprawy warunków życia społecznego i zawodowego osób 
niepełnosprawnych w województwie podlaskim na lata 2009-2013 

 2009 2013 557 122,00 120 000,00 100 000,00 
 

 
Promocja Województwa Podlaskiego  2011 2015 5 730 000,00 870 000,00 1 500 000,00 

 

 

    



 

6 600 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

76 263 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

16 713 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

255 402 890,00 171 684 222,00 7 466 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

135 360 075,00 122 008 883,00 6 496 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

12 182 000,00 12 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

937 284,00 965 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

65 586 916,00 
 

249 745 359,00 
 

57 861 766,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

863 367 539,00 
 

527 485 954,00 
 

3 040 000,00 
 

3 200 000,00 
 

48 875 887,00 
 

80 000,00 
 

3 696 151,00 
 

1 515 000,00 
 

220 000,00 
 

5 370 000,00 
 

 

    



 
 

Promocja zdrowia i szpitali oraz wspieranie innych działań zwiększających 
bezpieczeństwo zdrowotne obywateli 

 2012 2015 1 345 000,00 156 900,00 400 000,00 
 

 
Realizacja "Programu w zakresie pomocy społecznej i polityki prorodzinej w 
województwie podlaskim na lata 2009-2013" 

 2009 2013 984 639,00 247 000,00 193 000,00 
 

 Realizacja profilaktyki i rozwiązania problemów alkocholowych w województwie 
podlaskim na lata 2009-2013" oraz "Programu przeciwdziałania narkomanii w 
województwie podlaskim na lata 2009-2013" 

 2009 2013 1 248 750,00 250 000,00 250 000,00 
 

 
Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska, gospodarki odpadami i edukacji 
ekologicznej 

 2011 2015 2 533 566,00 479 034,00 578 220,00 
 

 
Realizacja zadań z zakresu transportu drogowego, opracowanie analiz sytuacji 
rynkowej w zakresie regularnych przewozów osób 

 2012 2015 140 000,00 35 000,00 35 000,00 
 

 
Realizacja zadań z zakresu transportu kolejowego  2012 2014 48 770 923,00 17 770 923,00 15 500 000,00 

 

 
Remonty dróg i chodników  2012 2015 68 771 948,00 15 774 348,00 17 605 000,00 

 

 
Utrzymanie budynków Urzędu  2012 2015 6 927 008,00 1 635 800,00 1 717 590,00 

 

 
Utrzymanie dróg i obiektów  2012 2015 55 682 573,00 12 445 000,00 14 297 300,00 

 

 
Utrzymanie etatów  2012 2015 85 854 257,00 20 235 075,00 21 044 478,00 

 

 
Utrzymanie instytucji kultury 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2015 150 504 000,00 36 829 000,00 37 500 000,00 
 

 
Utrzymanie transportu  2012 2015 2 550 517,00 602 300,00 632 415,00 

 

 
Utrzymanie wód i urządzeń melioracji wodnych 

Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 
2011 2016 42 379 329,00 4 437 000,00 4 880 700,00 

 

 
Współpraca zagraniczna Województwa Podlaskiego  2012 2015 1 448 000,00 722 000,00 242 000,00 

 

 

    



 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

578 220,00 578 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

17 692 600,00 17 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 769 118,00 1 804 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

14 440 273,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

21 850 345,00 22 724 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

37 875 000,00 38 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

651 387,00 664 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

5 368 770,00 5 905 647,00 6 496 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

1 345 000,00 
 

440 000,00 
 

500 000,00 
 

2 213 694,00 
 

140 000,00 
 

48 770 923,00 
 

68 771 948,00 
 

6 927 008,00 
 

55 682 573,00 
 

85 854 257,00 
 

150 504 000,00 
 

2 550 517,00 
 

27 088 329,00 
 

1 448 000,00 
 

 

    



 
 

Zapewnienie materialno- technicznych warunków do realizacji merytorycznych zadań 
urzędu 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2015 9 252 667,00 2 185 000,00 2 294 250,00 
 

- wydatki majątkowe 347 508 284,00 37 463 681,00 127 729 750,00 
 

 Adaptacja zespolu budynków położonych w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 15 i 
Ogrodowej 12 na potrzeby Białostockiego Centrum im. M.Skłodowskiej-Curie w 
Białymstoku przy ul. Ogrodowej 12 - I etap 

 2011 2014 46 635 882,00 15 000 000,00 15 000 000,00 
 

 
Inwestycje instytucji kultury  2012 2015 5 950 000,00 1 453 000,00 1 482 000,00 

 

 
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku  2011 2014 119 274 183,00 200 000,00 67 274 000,00 

 

 
Lotnisko regionalne dla województwa podlaskiego  2011 2015 26 360 000,00 1 500 000,00 5 000 000,00 

 

 
Przebudwoa i budowa dróg wojewódzkich  2009 2015 89 636 520,00 4 796 931,00 24 460 000,00 

 

 
Realizacja inwestycji w zakresie melioracji  i urządzeń wodnych 

Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Białymstoku 
2011 2016 5 476 699,00 970 000,00 970 000,00 

 

 
Realizacja zadań z zakresu transportu kolejowego  2012 2015 54 175 000,00 13 543 750,00 13 543 750,00 

 

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 

1 600 000,00 400 000,00 400 000,00 
 

- wydatki bieżące 1 600 000,00 400 000,00 400 000,00 
 

 Dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki przestrzennej wynikających z ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym należącym do właściwości Samorządu 
Województwa Podlaskiego powierzonych Gminie Suwałki 

 2012 2015 400 000,00 100 000,00 100 000,00 
 

 
Dotacja na dofinansowanie zadań związanych z funkcjonowaniem Domu Polski 
Wschodniej w Brukseli 

 2012 2015 1 200 000,00 300 000,00 300 000,00 
 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 
 

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 126 340 572,27 13 964 409,63 15 810 843,78 
 

- wydatki bieżące 126 340 572,27 13 964 409,63 15 810 843,78 
 

 

    



 

2 363 078,00 2 410 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

120 042 815,00 49 675 339,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

10 635 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 500 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

51 800 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

9 680 000,00 9 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

31 913 000,00 23 966 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

970 000,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

13 543 750,00 13 543 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

17 481 468,87 14 829 968,36 12 031 319,85 10 393 643,33 8 671 483,15 7 626 639,96 3 936 707,67 1 886 229,52 1 018 121,19 358 111,46 
 

17 481 468,87 14 829 968,36 12 031 319,85 10 393 643,33 8 671 483,15 7 626 639,96 3 936 707,67 1 886 229,52 1 018 121,19 358 111,46 
 

 

    



 

9 252 667,00 
 

335 881 585,00 
 

40 635 882,00 
 

5 950 000,00 
 

119 274 183,00 
 

25 860 000,00 
 

85 136 520,00 
 

4 850 000,00 
 

54 175 000,00 
 

1 600 000,00 
 

1 600 000,00 
 

400 000,00 
 

1 200 000,00 
 

0,00 
 

81 956 660,01 
 

81 956 660,01 
 

 

    



 
 

Umowa 05/0115/ BRE S.A. Warszawa 
Urząd Marszałkowski 

Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2015 8 325 435,08 1 820 049,78 1 742 388,92 
 

 
Umowa 06/0192 BGK 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2017 1 310 242,94 214 666,80 205 939,81 
 

 
Umowa 06/0744 BGK 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2017 3 012 303,65 504 168,79 483 853,76 
 

 
Umowa 100.117 Dexia Komunalkredit Bank AG 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2016 5 521 646,43 1 403 531,90 1 351 373,77 
 

 
Umowa 23/2006/0/216 BOŚ S.A. Warszawa 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2012 1 148 012,97 503 631,28 0,00 
 

 
Umowa 3/2005/0/216 BOŚ S.A. Warszawa 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2014 1 149 286,60 312 403,39 296 653,39 
 

 
Umowa 46819/1/SO/09 BS Piątnica  

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2014 1 648 938,03 480 715,74 448 295,52 
 

 
Umowa 711530007633 Kredyt Bank S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2017 319 920,99 51 974,45 50 097,00 
 

 
Umowa 711530007646 Kredyt Bank S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2018 944 554,15 138 049,45 133 198,15 
 

 
Umowa 711710004346 Kredyt Bank S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2017 9 848 950,08 1 592 999,49 1 528 784,80 
 

 
Umowa BKO -PLN-CBKGD-10-000022 NORDEA BANK POLSKA S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2015 4 089 133,62 923 793,28 883 894,31 
 

 
Umowa BKO-PLN-CBKGD-08-000014 NORDEA BANK POLSKI S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2013 4 040 469,02 1 420 950,30 1 135 273,34 
 

 
Umowa BKO-PLN-CBKGD-09-000011 NORDEA BANK POLSKI S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2012 8 351 387,62 1 343 564,73 0,00 
 

 
Umowa BKO-PLN-CBKGD-10-000027 NORDEA BANK POLSKI S.A. 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2020 13 308 864,41 541 479,42 1 129 848,65 
 

 

    



 

1 667 859,82 1 201 995,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

197 332,10 188 382,73 179 704,25 100 813,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

463 797,55 442 993,14 422 791,04 170 192,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 306 084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

212 322,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

207 540,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

48 249,61 46 401,33 44 561,06 24 876,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

128 430,66 123 663,16 118 927,23 114 128,17 45 521,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 465 538,56 1 402 292,32 1 339 321,43 864 736,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

844 374,32 474 137,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 900 904,12 1 823 761,28 1 699 769,09 1 717 275,94 1 592 332,69 1 515 189,83 848 303,42 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

6 432 293,76 
 

1 086 839,03 
 

2 487 796,31 
 

4 060 990,47 
 

503 631,28 
 

821 379,65 
 

1 136 551,92 
 

266 159,86 
 

801 917,88 
 

8 193 672,80 
 

3 126 199,29 
 

2 556 223,64 
 

1 343 564,73 
 

12 768 864,44 
 

 

    



 
 

Umowa BKO-PLN-CBKGD-10-000038 NORDEA BANK POLSKA S.A - Umowa BKO-PLN-
CBKGD-10-000038 NORDEA BANK POLSKA S.A 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2022 8 540 242,08 426 548,28 973 521,93 
 

 
Umowa nr 138/2011/Ch BS w Białymstoku  2011 2016 4 694 162,27 1 151 617,68 1 085 939,63 

 

 
Umowa Nr BKO-PLN-CBKGD-11-000011 Nordea Bank Polska SA 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2021 14 988 924,74 624 305,77 622 600,02 
 

 
Umowa Nr BKO-PLN-CBKGD-11-000019 Nordea Bank Polska SA 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2011 2023 9 045 810,83 434 988,49 680 789,16 
 

 
Umowa o kredyt obrotowy nr 50164/23/K/Ob/12 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2015 115 411,85 1 095,61 39 453,58 
 

 
Umowa o kredyt rewolwingowy nr 39-PG/KOR/3912032/43/2012 podlaskie 2012 2013 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00 

 

 
Umowa pożyczki nr OPP/8/2012 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

Białymstoku 

2012 2019 24 604 874,91 73 875,00 1 686 938,04 
 

 

    



 

934 852,97 896 183,98 858 194,81 818 846,05 780 177,08 741 508,13 703 095,18 664 170,19 369 343,45 0,00 
 

1 021 050,83 956 162,00 453 792,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1 652 816,31 2 093 774,94 2 006 111,38 1 915 889,22 1 826 946,35 1 738 003,50 1 649 365,25 529 901,58 0,00 0,00 
 

995 817,73 952 437,73 909 939,21 865 677,74 822 297,74 778 917,74 735 943,82 692 157,75 648 777,74 358 111,46 
 

42 287,74 32 574,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

4 392 208,22 4 195 208,21 3 998 208,22 3 801 208,23 3 604 208,23 2 853 020,76 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

    



 

8 166 442,05 
 

4 668 562,27 
 

14 659 714,32 
 

8 875 856,31 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały XXIV/280/12 
Sejmiku Województwa Podlaskiego 
z dnia 21 grudnia 2012 roku. 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zmian w wykazie przedsięwzięć dokonano w związku z: 

– poręczeniem umowy pożyczki Nr OPP/8/2012 pomiędzy Agencją Rozwoju Przemysłu a Szpitalem 

Wojewódzkim im. dr. L Rydygiera w Suwałkach.  

– poręczeniem umowy kredytu rewolwingowy nr 39-PG/KOR/3912032/43/2012 pomiędzy 

Spółdzielczym Bankiem Rozwoju z siedzibą w Szepietowie a Przedsiębiorstwem Komunikacji 

Samochodowej w Białymstoku SA z siedzibą ul. Fabryczna 1 

– poręczeniem umowy kredytu obrotowego nr 50164/23/Ob/12 pomiędzy Bankiem Spółdzielczym 

w Siemiatyczach a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym dla Dzieci i 

Młodzieży w Bacikach Średnich 

– dokonaną w budżecie Województwa zmianą polegająca na zwiększeniu środków finansowych o 

50.000,- zł z przeznaczeniem na sfinansowanie badań kandydatów i uczniów szkół 

ponadpodstawowych, ponadgimnazjalnych lub wyższych i uczestników studiów doktoranckich, 

którzy w trakcie praktycznej nauki zawodu lub studiów są narażeni na działanie czynników 

szkodliwych, uciążliwych i niebezpiecznych dla zdrowia oraz konsultacje w Instytucjach 

Medycyny Pracy. 

– dokonaną w budżecie Województwa zmianą polegająca na zwiększeniu środków finansowych o 

11.900,- zł podyktowaną zwiększonymi wydatkami bieżącymi na realizację zadania „Promocja 

zdrowia i szpitali oraz wspieranie innych działań zwiększających bezpieczeństwo zdrowotne 

obywateli” 

– aktualizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego zadania „Podlaski System Informacyjny e-

Zdrowie”, 

– zmianami uprzednio dokonanymi w budżecie Województwa na 2012 rok w przedsięwzięciach 

realizowanych przez Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku: „Obsługa 

administracyjno-techniczna”, „Remonty dróg i chodników”, „Przebudowa i budowa dróg 

wojewódzkich” 


